
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

 
Số:          /2021/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đồng Nai, ngày     tháng    năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế phối hợp thẩm định hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ 

trương đầu tư, Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư đối với các dự án đầu tư 

sản xuất, kinh doanh ngoài các khu công nghiệp, khu công nghệ cao trên 

địa bàn tỉnh Đồng Nai 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 

năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020 ; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Nhà ở ngày 25 tháng 11 năm 2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2021; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 2 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định 31/2021/NĐ-CP ngày 26 tháng 3 năm 2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Nghị định 25/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu 

thầu; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 

.../TTr-SKHĐT ngày .. tháng ... năm 2021 và ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp 

tại văn bản số .../BC-STP ngày .. tháng ...năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành Quy chế phối hợp thẩm định hồ sơ đề nghị chấp thuận 

chủ trương đầu tư, Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư đối với các dự án đầu tư 

sản xuất, kinh doanh ngoài các khu công nghiệp, khu công nghệ cao trên địa 

bàn tỉnh Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày      /     /2021 và thay thế 

Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 04/3/2020 của UBND tỉnh ban hành 



2 

 

Quy chế phối hợp thẩm định hồ sơ đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư, Giấy 

chứng nhận đăng ký đầu tư các dự án đầu tư sản xuất, kinh doanh ngoài các 

khu công nghiệp, khu công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành thuộc 

tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố Biên Hòa và Long Khánh, các tổ chức, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

- Bộ Xây dựng; 

- Cục Kiểm tra văn bản QPPL-Bộ Tư pháp; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch tỉnh; 

- Lưu: VT, KTN. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  
 


